
7(公社)全宅連発政策第 4号 

令 和 7 年 5 月 2 8 日 

都道府県宅建協会 会長 殿 

(公社)全国宅地建物取引業協会連合会 

     政策推進委員長 伊藤 良之 

(公印省略) 

 

 

住宅のリースバック契約のトラブルについて(周知のお願い) 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会の会務運営に際し格別のご尽力を賜り感謝申し上げます。 

 独立行政法人国民生活センターより、住宅のリースバック契約のトラブル等の相

談が同センターに寄せられていることに伴い、今般、別添のとおり周知依頼がござ

いましたのでご案内申し上げます。 

貴協会におかれましては、傘下会員方々に対し、ご周知方よろしくお願い申し上

げます。 

敬 具 

 

記 

住宅のリースバック契約のトラブルについて(要望) 
独立行政法人国民生活センター 令和 7年 5月 16日 7独国生相第 26号 

 
以 上 

 
 


